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Arquitecto
JAIME CARRETERO}
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DESIGNACIÓN

(DIN A-1)

(DIN A-3)

ARASO IPARRALDEKO INDUSTRI-PLAN

MODIFICACIÓN DE ELEMENTOS DEL PLAN PARCIAL
INDUSTRIAL ARASO NORTE. IRUN

AUTORES DEL PROYECTO
PROIEKTUAREN EGILEAK

Abogado Urbanista
JUAN M. de SOSA

TESTU BATEGIN. IRUN
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COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PAÍS VASCO - DOMINIO PÚBLICO HIDRÁULICO 1964
DIPUTACION FORAL DE GIPUZKOA - DOMINIO PÚBLICO VIARIO 1404
AYUNTAMIENTO DE IRUN - DOMINIO PÚBLICO CAMINOS 4541

266981TOTAL PROPIETARIOS PRIVADOS

TOTAL SUPERFICIE ADMINISTRACIÓN 9775
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5763

42013
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1355
13351
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2815
101

2374
746

FINCA 28 DOMINIO PÚBLICO FERROVIÁRIO 1866

TOTAL ÁMBITO 276756
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